Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 «Тополек» города Кирова Калужской области

Приказ

 06.09.2021г.                                                                                               № 38

 О зачислении

В соответствии с  Письмом Минобразования РФ от 14.03.10 № 65/23-16 «О

гигиенических требованиях к максимальной нагрузке на детей дошкольного

возраста в организованных формах обучения»;  Уставом  Муниципального

казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Тополек»

города Кирова Калужской области,  Приказом  Министерства просвещения РФ от 9

ноября 2018 г. N 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в кружок «Увлекательная математика» следующих детей:

Младшая группа «Солнышко» (основное здание)

1. Марина Ж.

2. Егор Р.

3. Арина Т.

4. Анастасия А.

5. Анастасия Ц.

6. Светлана М.

7. Александр Ю.

8. Тимофей Х.

9. Полина А.

10.  Виктория С.

11.  Владислав Х.

12.  Дарина Г.

13.  Сергей Е.

14.  Константин О.

15.  Елизавета С.

16.  Василиса М.

Средняя группа «Умняшки» (основное здание)

17.  Алмаз Ш.

18.  Дмитрий Н.

19.  Аллан А.

20.  Виктория Г.

21.  Сергей К.

22.  София П.

23.  Анна Г.

24.  Ярослав Д.

25.  Ксения К.

26.  Артем Б.

27.  Егор Т.

28.  Артем С.

29.  Самир К.

30.  Арина Б.

31.  Амина А.

32.  Николай Х.

33.  Дмитрий Я.

34.  Данила Ш.

35.  Злата Э.

36.  Даниил А.

37.  Малика М.

38.  Матвей Г.

39.  Артем А.

40.  Иван Д.

Подготовительная группа «Ягодка» (основное здание)

41.  Сергей Т.

42.  Анна Р.

43.  Ульяна Г.

44.  Александра П.

45.  Ксения Ш.

46.  София Н.

47.  Алексей К.

48.  Константин О.

49.  Владислав Д.

50.  Дарья Б.

51.  Александр В.

52.  Анастасия С.

53.  Кирилл А.

54.  Дарья К.

55.  Алиса К.

56.  Диана Б.

57.  Аврора М.

58. Александр Б.

59.  Семен Г.

60.  Егор Х.

61.  Виктория Л.

Средняя группа «Ромашка» (структурное подразделение)

62.  Дарина С.

63.  Егор А.

64.  Кристина С.

65.  Ксения Ж.

66.  Даниил П.

67.  София С.

68.  Полина Ф.

69.  Егор М.

70.  Алена Т.

71.  Максим Ш.

72.  Матвей С.

73.  Ксения М.

74.  Юлия Я.

75.  Игорь Л.

76.  Федор А.

77.  Максим С.

78.  Милана С.

79.  Елизавета М.

Старшая группа «Светофорчики» (структурное подразделение)

80.  Дмитрий С.

81.  Никита К.

82.  Вера Р.

83.  Елизавета А.

84.  Кирилл М.

85.  Анна Т.

86.  Диана Р.

87. Семен П.
88. Алена Ф.
89. Максим П.
90. Арсений А.
91. Игорь О.
92. Станислав Б.

Подготовительная группа «Колокольчик» (структурное подразделение)

93. Алиса Ш.
94. Ульяна Ф.
95. Степан К.
96. Екатерина К.
97. Всеволод Р.
98. Павел М.
99. Юлия С.
100.Дарья А.
101.Павел С.
102.Василиса Б.
103. Акул ина Ч.
104.Антон П.
105.Иван

З а в е д у ю щ и й ' S f f i c i ^ ' /Тимошенко Е. В.
115 Е1 N3 5 « ТО Г10 Л Е К » I I

ГОРОДА КИРОВА / ? Щ>
nvWPI/АГллг г , . - - . Л, 7 ГОРОДА КИРОВА / | | |

^ к а л у ж с к о й о б л а с т и / &

		2021-09-08T11:57:51+0300
	Тимошенко Елена Викторовна